
hmotnost  
zásilky do
(kg)

Služby Classic Řešení Služby Express

DPD CLASSIC DPD Private Pickup DPD 10:00 DPD 12:00 DPD 18:00

cena (Kč)

1 101 124 85 184 157 134

2 121 133 102 196 168 144

3 123 133 105 208 179 153

4 125 136 107 220 190 162

5 128 140 109 225 193 165

6 134 150 114 235 201 172

7 141 159 121 246 211 182

8 147 168 126 257 221 190

9 154 173 132 261 228 198

10 160 179 138 263 233 206

11 167 181 144 270 240 213

13 172 187 149 280 249 220

15 178 194 154 287 255 226

17 181 199 157 298 264 234

19 184 207 160 311 275 244

20 187 214 160 324 287 254

21 187 214 324 287 254

23 191 220 334 296 263

25 194 226 348 308 274

27 198 233 363 323 286

29 202 250 377 335 298

31,5 206 277 392 348 308

35 228 304

40 370 397

45 416 451

50 451 514

Máte před sebou náš základní ceník

Jak se v ceníku zorientovat? 
Na této stránce najdete ceny pro základní služby, které jsou rozdělené do třech kategorií: Classic (ideální pro posílání zásilek mezi firmami 
nebo jejich pobočkami), Řešení (perfektní služby pro e-shopy) a Express (služby s rychlým a garantovaným dodáním).  Na další stránce 
najdete ceny pro doplňkové služby.

Jak spočítat cenu za přepravu? 
Cena se odvíjí od hmotnosti zásilky a je potřeba k ní také připočítat mýtné a palivový příplatek (jejich aktuální výši najdete na www.dpd.cz).

Jaké rozměry jsou u zásilky důležité? 
Jsou to hmotnost (max. 20 kg pro službu Pickup, max. 31,5 kg pro služby Express, max. 50 kg pro ostatní služby), délka nejdelší strany 
(max. 175 cm a 100 cm pro službu Pickup) a obvodová délka (max. 300 cm a 250 cm pro výdejní místa Pickup. Spočítáte ji podle vzorečku 
2× šířka + 2× výška + délka).

Ceník pro vnitrostátní přepravu
 

http://www.dpd.cz
http://www.dpd.cz
http://www.dpd.cz


Doplňkové služby

Dobírka

hodnota 
dobírky (Kč)

cena (Kč) příplatek  
za expresní 
dobírku (Kč)

příplatek za 
platbu kartou  
(% z vybrané 
částky v Kč)

do 5 000 49

2 1 %

do 10 000 54

do 20 000 86

do 50 000 108

do 100 000 216

do 200 000 432

hmotnost  
zásilky do
(kg)

Doplňkové služby

Výměnná zásilka

příplatek (Kč)

1 90

2 95

3 97

4 99

5 101

6 107

7 113

8 118

9 125

10 130

11 137

13 142

15 147

17 150

19 153

21 156

23 158

25 162

27 166

29 169

31,5 172

35 193

40 323

45 366

50 398

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, příplatku za mýto a palivového příplatku. Jejich aktuální výši naleznete na www.dpd.cz. Společnost DPD si vyhrazuje právo tento ceník kdykoliv 
změnit. Pro více informací kontaktujte Zákaznickou linku (225 373 373, info@dpd.cz) nebo se podívejte na naše webové stránky www.dpd.cz.

Ceník pro vnitrostátní přepravu
 

Doručení třetí straně 

příplatek (Kč)

25

Večerní doručení

příplatek (Kč)

20

Zabezpečené předání

příplatek (Kč)

20

Ověřené předání 18+

příplatek (Kč)

40

Připojištění

příplatek (% z pojistné částky v Kč)

0,25 %

Sběrný balík

příplatek (Kč)

20

platný k 2017-09-24

https://www.dpd.com/cz/domu/nase_sluzby/kolik_to_stoji
mailto:info@dpd.cz
http://www.dpd.cz
http://www.dpd.cz
http://www.dpd.cz

